
小畠住宅建替事業第1,2期新築工事

神石高原町小畠

入 札 結 果

平成29年 1月31日

\180,870,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年 6月 1日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \156,675,000

宮脇建設株式会社
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設(株) 175,400,000 落札

(株)武田組　三和支店 175,600,000

富士建設(株) 176,000,000

山陽土建工業(株) 176,500,000

(株)後藤組 176,500,000

三谷建設(株) 177,000,000

平和建設(株) 177,600,000

村上建設(株) 179,000,000

(株)鈴木工務店 辞退

三島産業(株) 辞退

占部建設工業(株) 辞退

安田工業(株) 辞退



神石高原町立来見小学校校舎非構造部材耐震化工事

神石高原町井関2696番地　来見小学校

入 札 結 果

平成27年 9月30日

\71,850,000

学校教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年 6月 1日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \62,591,000

株式会社武田組　三和支店
支店長　岡田　英俊

広島県神石郡神石高原町井関２７２４－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)武田組　三和支店 69,700,000 落札

宮脇建設(株) 70,500,000

(有)広島サトウトーヨー住器 70,850,000

(株)川上建設 71,000,000

(株)後藤組 71,000,000

共伸建設(有) 71,000,000

村上建設(株) 71,100,000

久保田建設(株) 71,600,000

安田工業(株) 71,800,000

西松建設(有) 辞退


